平成 28 年 10 月 25 日

琉球大学同窓会

	 会	 員	 各	位

琉球大学同窓会

																																																	会長	 幸	喜		徳	子

	 	（公印省略）

第３回琉球大学ホームカミングデーのご案内について

	 謹啓	 秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

	 さて、このたび、琉球大学卒業生の皆さまが、旧友との楽しいひとときを過ごし、世代を

超えた新しい交流を築かれるとともに琉球大学の「今」を知っていただくことを目的として、

下記のとおり、ホームカミングデーを開催いたします。

	 万障お繰り合わせの上、母校を再訪いただき、お楽しみいただければ幸いです。

謹白

記

【開催日】	 平成２８年１１月１２日（土）（受付開始９：３０）

	◎	学生サークル（八重山芸能研究会、ミュージカルラバーズ）及び同窓生

		 	による演舞

	 				１０：００～	 琉球大学大学会館３階特別会議室

	◎	講演会	 平田大一	 トーク＆ライブ	 『文化で拓く人と地域と未来の話～

			 くるちの杜と唄方プロジェクト』

			（講師：平田	 大一氏		 南島詩人、演出家、唄方プロジェクト代表、

	 			くるちの杜 100 年プロジェクト筆頭賛同人）

		 			１１：１０～	 琉球大学大学会館３階特別会議室

	◎	懇親会（琉之友（エイサーサークル）による演舞等）

						１２：１０～	 	 琉球大学生活協同組合	 中央食堂

 ※案内チラシはこちら

【本件に関するお問い合わせ】

	 主催：琉球大学（総務部総務課総務係）

	 		電話：０９８－８９５－８０１２

	 		E-mail：sosoumu@to.jim.u-ryukyu.ac.jp

	 共催：琉球大学同窓会事務局

	 		電話：０９８－８９５－８０３９

http://www.u-ryukyu.ac.jp/univ_info/eventinfo/data/poster2016102501.pdf